

Hyvä opsialainen

Auringosta on näkynyt pilkahduksia ja kevät alkaa olla käsillä. Paljon tapahtuu koulutuksen kentällä; on rahoituksien hakemista, lainsäädännön uudistumista ja opetussuunnitelmatyötä. OPSIA toivoo jäsenilleen lisääntyvää auringonpaistetta ja tsemppiä kevään kiireisiin. Tästä kirjeestä luet ajankohtaiset terveiset hallituksesta, kuntakesusta ja tarjoamistamme koulutuksista.

Uusi hallitus

Uusi hallituksemme on aloittanut työskentelynsä tammikuussa 2015. OPSIAN hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja Markku Suortamo, varapuheenjohtaja Virpi Lehmusvaara, hallituksen jäsenet Barbro Högström, Peter Johnson, Marjo Kyllönen, Jarkko Lahtinen, Timo Tiainen, Niku Tuomisto sekä varajäsenet Merja Koivisto, Esa Ukkola, Anu-liisa Kosonen ja Pekka Risku. Sihteerinämme toimii Riikka Vähäsöyrynki. Hallituksen jäseniemme tarkemmat tiedot löydät nettisivuiltamme www.opsia.fi.

Sivistyksen sivuhuone

Opsia järjesti Educassa sivistyksen sivuhuoneen perjantaina 23.1.2015. Saimme kuulla puheenjohtajamme Markku Suortamon terveisiä Saudi-Arabiasta. OAJ:n tervehdyksen toi puheenjohtaja Olli Luukkainen. Kuntaliiton uusi Opetus- ja kulttuuriosaston johtaja Terhi Päivärinta toi terveisiä kuntakentältä. Lopuksi maisteltiin makoisia antimia kera Seppo Hovin hyvän musiikin. Lämmin kiitos kaikille osallistujille.

Kuntakesukuntoon terveisiä

Takana on menestyksellinen koulutuskokonaisuus sivistystoimenjohdolle, jonka alkusanat lausuttiin jo vuonna 2012. Sanoista tekoihin oli lyhyt matka. Syksyllä 2013 käynnistettiin Kuntakesukuntoon ensimmäinen koulutusjakso. Koulutus sai hyvät arviot, joten syksyllä 2014 olivat vuorossa KuKeKu 2 ja KuKeKu Jatko 1. Nekin ovat saaneet hyvin ilmaa siipensä alle ja valmiina lentoon.

KuKeKu Jatko 1 on liittänyt komeasti ja siitä on syntynyt myös raportti **Tarinoita KuntaKesusta**, jonka löydät OPSIAN kotisivuilta. Raportti on saanut tunnustusta sekä sisällöstä että selkeydestä, kiitos mainion toimituskunnan Peter Johnsonin johdolla. Kannattaa lukea!

Koulutuskokonaisuus on kehittynyt koko ajan. Mukana on riittävästi ulkopuolisia puhujia eli sopivasti uutta tulokulmaa asioihin ja toisaalta aikaa osallistujien keskinäiseen työskentelyyn ja vuorovaikutukseen. Viisaus asuu osallistujissa ja työt ja tulokset ovat hämmästyttävän hienoja. Lähtökohtana on aina oman kunnan tai kaupungin tilanne joko yksin tai seutukunnallisesti.

Mihin yhteen sanaan voi kiteyttää KuKeKut? Prosessi. Tärkeintä ei aina ole dokumentaatio vaan dialogi. Onnistunut prosessi – onnistunut dialogi.

NET Forum Finland 2015

NET Forum Finland on uudenlainen opetusalan kohtaamispaikka, jossa keskiössä on oppiminen ja teknologia nyt ja tulevaisuudessa. Osallistu ainutlaatuisen tapahtumaan, jossa on kahden päivän aikana tarjolla ohittamaton kattaus seminaareja, workshoppeja ja verkostoitumista kollegoiden kanssa inspiroivassa ympäristössä Helsingin Wanhassa Satamassa. Liput tulevat myyntiin huhtikuussa ja seminaariohjelma julkaistaan maaliskuun aikana NET Forum sivustolla. Opsian jäsenet voivat osallistua seminaariin alennettuun 190 euron hintaan.

LEAP- koulutusohjelma

OPSIA ry toteutti OPSIA – LEAP – pilottihankkeen vuonna 2014. Kokemukset pilottihankkeesta olivat hyviä ja osallistujia oli viisi Australiasta ja viisi Suomesta. Viime vuoden kokemuksista löytyy aineistoa sivuilta:

<http://www.peda.net/veraja/opsia/leap>

Opsian hallitus päätti jatkaa yhteistyötä myös vuonna 2015. LEAP-verkoston (Leading Educators Around the Planet) australialainen johtaja Warren Marks on ollut Opsiaan yhteydessä ja kertonut, että monet australialaiset opetustoimen johtajat ja rehtorit ovat jo tässä vaiheessa ilmaisseet kiinnostuksen yhteistyöstä suomalaisen kollegan kanssa. Alustava ilmoittautuminen Opsian toimistoon, sihteerille 15.3.2015 mennessä: Riikka Vähäsöyrinki, p. 020 7489 685, e-mail: riikka.vahasoyrinki@oaj.fi
Lisätietoa: Peter Johnson, p.0447809254 / virka-ajan ulkopuolella p. 0407533991 e-mail: peterjohnsonphd@gmail.com

Opsian senioritapahtuma

Opsian seniorijaosto järjestää seniorijäsenillemme suunnatun tapahtuman Hämeenlinnan teatterissa 17.4.2015 alkaen klo 19.00. Ohjelma sisältää näytelmän Sibelius Kohtalonyhteydet (<http://www.hmlteatteri.fi/2053>) ja väliaikatarjoilun. Ohjelma on seniorijäsenille maksuton. Esityksen jälkeen on tarjolla omakustannehintaan illallinen. Myös muut jäsenet ovat tervetulleita omalla kustannuksella.

Ilmoittautuminen 28.3. mennessä tekstiviestillä Tapio Holopaiselle, puh. 050 5582430.



Virpi Lehmusvaara

3.3.2015
jäsenkirja 1/2015

Iloa ja eloa kevääseen,

Virpi Lehmusvaara, varapuheenjohtaja

Markku Suortamo, puheenjohtaja

markku@peec.gov.sa

PS. Opsian hallituksen päätösten mukaisesti vastaan puheenjohtajana Opsia ry:n toiminnasta, vaikka työtehtävien vuoksi olen Saudi Arabiassa (www.peec.gov.sa). Käytännössä Virpi Lehmusvaara hoitaa puheenjohtajalle kuuluvia tehtäviä.